

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Número 2.064/13

AYUNTAMIENTO DE LA ADRADA

ANUNCIO

CONVOCATORIA PARA CONSTITUCIÓN DE COMUNIDAD DE REGANTES EN LA ADRADA (ÁVILA)

D. Francisco de Pedraza Rivas, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de La Adrada convoca asamblea de los propietarios de las tierras en el término municipal de La Adrada, interesados en constituir la Comunidad de Regantes de La Adrada para el 22 de junio a las 11:30 HORAS EN PRIMERA CONVOCATORIA Y 12:00 HORAS EN SEGUNDA CONVOCATORIA EN EL EDIFICIO POLIVALENTE DE LA ADRADA al objeto de iniciar los trámites para la constitución de la Comunidad de Regantes.

Para ello se ruega la máxima asistencia dada la importancia del asunto a tratar.

En La Adrada, a 5 de junio de 2013.

El Alcalde, Francisco de Pedraza Rivas.

